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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk håndvaskefaciliteter med sæbe
og engangsaftørring, temperaturkontrol i køleskab, opbevaring
af vine og chokolade i butik. Kontrolleret mundtlig procedure
for optøning af suppe, herunder der optøes i køleskab. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken, herunder køleskab,
opvaskemaskine, bordoverflader samt renholdelse af
hylder/reoler i butik med vin.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedlieholdelse af
mikroovn.
Følgende er konstateret: I mikroovn ses begyndende
rustdannelser på inderbeklædningen. Medarbejder oplyser der
vil blive købt en ny.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse og
opbevaring af fødevarer med og uden kølekrav.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse fra oktober 2023 og frem til dags dato.
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Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en risikoanalyse for varmebehandling af fødevarer,
medarbejder oplyser at de er startet med at have suppe som skal varmes i slutningen af januar 2024 og at de i et
års tid har haft en tærte som skal opvarmes.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det har vi ikke fået lavet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Kontrolleret virksomhedens overvågning af kritiske kontrolpunkter.
Det indskærpes, at virksomheden skal fastlægge og gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske
kontrolpunkter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har udpeget opbevaring af kølekrævende fødevarer som et kritisk
kontrolpunkt i risikoanalysen. Der er ikke taget stilling til hvilken frekvens der skal dokumenteres efter, samt der
er ikke nogen dokumentation for opbevaringstemperaturer i køleskab siden uge 41 2023 (jf virksomhedhedens
skemaer burde det gøres 1 gang pr. uge).
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel på menukort.
Vejledt konkret om løsningsforslag til at få ingrediensliste med fra lokale producenter ved
"uemballerede"/speciellavet produkter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


